
様 
ご  親 権  者 様 
（又は法定代理人様） 

未成年の方のご参加同意書 

お申込みコース 年 月

記 

日出発（コース番号 H ） 

コース名

年 月 日 

ご署名 印 

住所 〒 －

連絡先 （ ）

※未成年者の方（ 18 歳未満）の一人またはお友達同士での参加、及び親権者以外の方とご同行される場合、この

書面のご提出をお願いいたします。（下記あて郵送もしくはＦＡＸでお願い致します｡) 
※本同意書にご記入いただきました内容につきましては、当社からご親権者様（又は法定代理人様）へ緊急のご連
絡の必要がある場合に限り使用いたします。

≪旅行企画・実施≫ 株式会社 びゅうトラベルサービス
≪送付先≫
〒980-0021　宮城県仙台市青葉区中央1丁目1番8号　
株式会社　びゅうトラベルサービス東北支店東北営業センターびゅう予約センター　宛て

　ＴＥＬ022-222-9720　ＦＡＸ022-265-6495

この度は、当社企画・実地ツアーへお申込みを承り、誠にありがとうございます。
　未成年者のお申込みにあたり、ご親権者（又は法定代理人様）としてご同意をいただいての
お申込み(旅行契約締結)の旨、ご確認賜りますようお願い申し上げます。 

 上記コースに 様（　　）歳が参加することに同意します。

ご親権者様

V191825
テキストボックス
≪旅行企画・実施≫　株式会社　JR東日本びゅうツーリズム＆セールス

≪送付先≫ 〒980-0021　宮城県仙台市青葉区中央4丁目2番27号 510ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ5階
　　　　 株式会社　JR東日本びゅうツーリズム＆セールス　大人の休日予約センター東北　宛て
　　　　　 　　　　　　　       TEL022-222-9709　　FAX022-266-4130





